Приложение1

ОВД Исполнительного Комитета
……………………………………….. области
От
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне паспорт СССР согласно сведениям, указанным в прилагаемых документах. Заявляю, что настоящим я продолжаю свое участие в общественном публичном договоре – Конституции СССР 1977 года в редакции от 12.12.2015 года и беру на себя обязательства её соблюдать. Уведомлен, что, паспорт полученный путем обмана, будет внесен в перечень краденных бланков, а я навсегда утрачу право на восстановление своего участия управления общенародной собственностью в рамках Конституции СССР 1977 года в редакции закона от 12.12.2015 года!!!
О себе сообщаю следующее
1. ФИО ____________________
2. Дата рождения   _____________________
3. Место рождения   ______________________________
4. Гражданство СССР ____________________
5. Происхождение (ранее – национальность) по отцу: ___________
6. Происхождение по матери: _____________
7. Мое происхождение __________________________________, моя нация ___________
8. Менял фамилию ____________________________________________________
(указать с какой на какую)
9. Менял имя _________________________________________________________
(указать с какого на какое)
10. Менял отчество ______________ _______________________________________
(указать с какого на какое)
11. Прописан по адресу   __________________________________________________
12. С какого числа прописка    ______________________________________________
13. Временная прописка по адресу ______________________________________________
________________________________________дата _________________________________
14. Идеологию каких общественных организаций, восстанавливающей органы СССР намерены поддерживать____________________________________________________
__________________________________________________________________________
15. Читали Конституцию СССР 1977 года первую редакцию (да/нет) ___________________
16. Читали Конституцию СССР 1977 года в редакции от 26.12.1990 г. (да/нет) ___________
17. Читали закон о повороте Конституции СССР от 12.12.2015 (да/нет) _________________
18. Знаете (понимаете) ли Вы, что на момент подписания настоящего заявления Вы являетесь участником Конституции СССР в редакции закона от 26.12.1990 (да/нет) ___
19. Знаете ли, что в случае выявления факта непонимания Вами смысла Конституции СССР в редакции закона «о повороте Конституции СССР 1977 года» от 12.12.2015 вы утратите право на восстановление в этой редакции Конституции без права восстановления? (да/нет) ___________________________________________________
20. Когда, куда писали заявления, разработанные и предложенные «СССР-2.0», «ВЕЧЕ РУСИ», «ВОИНру СССР», «Союз Славянских Сил Руси» под руководством вр.и.о. Президента СССР ТараскинаС.В., «Содружество Советских Социалистических Республик» под руководством Мишина В.А., ГАИ СССР,  фашистско-нацистской партии «РУССКО-НЕМЕЦКАЯ ПАРТИЯ ОСЬ СССР», а также лица, открыто заявляющие себя «СУВЕРЕНОМ» «ЖИВОРОДЯЩИМ», «ЖИВОРОЖДЕННЫМ», «ЖИВЫМ ЮРИДИЧЕСКИ», «МЕРТВЫМИ С 30.12.1899г.» __________

21. Какие и где имеете счета, имущество, земельные участки за пределами территории СССР (да/нет, если да – то какие и где)

22. Тел.    ______________________ Электронный адрес для связи     ___________________
Приложение:
· Фото черно белые матовые размер 50 - 60 мм. Три штуки;
· Родословная
· Оригинал свидетельства о рождении для освидетельствования;
· Оригинал свидетельства о браке для освидетельствования;
· Документы о смене Фамилии, Имени или Отчества (если смена ФИО имела место);
· Удостоверение личности (паспорт СССР, паспорт РФ или Республики, Военный билет);
· Форма № 1 П в двух экземплярах заполняется от руки четким разборчивым почерком с одной стороны;
· Оплата государственной пошлины 4000 рублей.
Дата ___________________________                             Подпись ______________________

Родословная
Отца Заявителя
ФИО ________________________________________________________
Дата и место рождение ____________________________________________
Национальность ___________________ вероисповедание_______________
Сословие в Российской Империи _________________________________
Специальность ________________________________________________
В каких военных действиях принимал участие и на чьей стороне  ________	______________________________________________________________
Все сведения согласно прим.1

	Родители отца (второе поколение)
	Деды Отца
(третье поколение)
	Прадеды отца (четвертое поколение)
	Прапрадеды отца (пятое поколение)
	Прапрапрадеды отца (шестое поколение)
	Прапрапрапра
деды отца (седьмое поколение)

	1.1.Отец
Отца
	1.1.1
	1.1.1.1
	1.1.1.1.1
	1.1.1.1.1.1
	1.1.1.1.1.1.1

	1.1.1.1.1.1.2

	1.1.1.1.1.2
	1.1.1.1.1.2.1

	1.1.1.1.1.2.2

	1.1.1.1.2
	1.1.1.1.2.1
	1.1.1.1.2.1.1

	1.1.1.1.2.1.2

	1.1.1.1.2.2
	1.1.1.1.2.2.1

	1.1.1.1.2.2.2

	1.1.1.2
	1.1.1.2.1
	1.1.1.2.1.1
	1.1.1.2.1.1.1

	1.1.1.2.1.1.2

	1.1.1.2.1.2
	1.1.1.2.1.2.1

	1.1.1.2.1.2.2

	1.1.1.2.2
	1.1.1.2.2.1
	1.1.1.2.2.1.1

	1.1.1.2.2.1.2

	1.1.1.2.2.2
	1.1.1.2.2.2.1

	1.1.1.2.2.2.2

	1.1.2
	1.1.2.1
	1.1.2.1.1
	1.1.2.1.1.1
	1.1.2.1.1.1.1

	1.1.2.1.1.1.2

	1.1.2.1.1.2
	1.1.2.1.1.2.1

	1.1.2.1.1.2.2

	1.1.2.1.2
	1.1.2.1.2.1
	1.1.2.1.2.1.1

	1.1.2.1.2.1.2

	1.1.2.1.2.2
	1.1.2.1.2.2.1

	1.1.2.1.2.2.2

	1.1.2.2
	1.1.2.2.1
	1.1.2.2.1.1
	1.1.2.2.1.1.1

	1.1.2.2.1.1.2

	1.1.2.2.1.2
	1.1.2.2.1.2.1

	1.1.2.2.1.2.2

	1.1.2.2.2
	1.1.2.2.2.1
	1.1.2.2.2.1.1

	1.1.2.2.2.1.2

	1.1.2.2.2.2
	1.1.2.2.2.2.1

	1.1.2.2.2.2.2

	1.2 Мать Отца
	1.2.1
	1.2.1.1.
	1.2.1.1.1
	1.2.1.1.1.1
	1.2.1.1.1.1.1

	1.2.1.1.1.1.2

	1.2.1.1.1.2
	1.2.1.1.1.2.1

	1.2.1.1.1.2.2

	1.2.1.1.2
	1.2.1.1.2.1
	1.2.1.1.2.1.1

	1.2.1.1.2.1.2

	1.2.1.1.2.2
	1.2.1.1.2.2.1

	1.2.1.1.2.2.2

	1.2.1.2
	1.2.1.2.1
	1.2.1.2.1.1
	1.2.1.2.1.1.1

	1.2.1.2.1.1.2

	1.2.1.2.1.2
	1.2.1.2.1.2.1

	1.2.1.2.1.2.2

	1.2.1.2.2
	1.2.1.2.2.1
	1.2.1.2.2.1.1

	1.2.1.2.2.1.2

	1.2.1.2.2.2
	1.2.1.2.2.2.1

	1.2.1.2.2.2.2

	1.2.2
	1.2.2.1
	1.2.2.1.1
	1.2.2.1.1.1
	1.2.2.1.1.1.1

	1.2.2.1.1.1.2

	1.2.2.1.1.2
	1.2.2.1.1.2.1

	1.2.2.1.1.2.2

	1.2.2.1.2
	1.2.2.1.2.1
	1.2.2.1.2.1.1

	1.2.2.1.2.1.2

	1.2.2.1.2.2
	1.2.2.1.2.2.1

	1.2.2.1.2.2.2

	1.2.2.2
	1.2.2.2.1
	1.2.2.2.1.1
	1.2.2.2.1.1.1

	1.2.2.2.1.1.2

	1.2.2.2.1.2
	1.2.2.2.1.2.1

	1.2.2.2.1.2.2

	1.2.2.2.2
	1.2.2.2.2.1
	1.2.2.2.2.1.1

	1.2.2.2.2.1.2

	1.2.2.2.2.2
	1.2.2.2.2.2.1

	1.2.2.2.2.2.2

Родословная
Матери Заявителя
ФИО ________________________________________________________
Дата и место рождение ____________________________________________
Национальность ___________________ вероисповедание_______________
Сословие в Российской Империи _________________________________
Специальность ________________________________________________
В каких военных действиях принимал участие и на чьей стороне  ________	______________________________________________________________
Все сведения согласно прим.1

	Родители отца (второе поколение)
	Деды Отца
(третье поколение)
	Прадеды отца (четвертое поколение)
	Прапрадеды отца (пятое поколение)
	Прапрапрадеды отца (шестое поколение)
	Прапрапрапра
деды отца (седьмое поколение)

	2.1.Отец
Матери
	2.1.1
	2.1.1.1
	2.1.1.1.1
	2.1.1.1.1.1
	2.1.1.1.1.1.1

	2.1.1.1.1.1.2

	2.1.1.1.1.2
	2.1.1.1.1.2.1

	2.1.1.1.1.2.2

	2.1.1.1.2
	2.1.1.1.2.1
	2.1.1.1.2.1.1

	2.1.1.1.2.1.2

	2.1.1.1.2.2
	2.1.1.1.2.2.1

	2.1.1.1.2.2.2

	2.1.1.2
	2.1.1.2.1
	2.1.1.2.1.1
	2.1.1.2.1.1.1

	2.1.1.2.1.1.2

	2.1.1.2.1.2
	2.1.1.2.1.2.1

	2.1.1.2.1.2.2

	2.1.1.2.2
	2.1.1.2.2.1
	2.1.1.2.2.1.1

	2.1.1.2.2.1.2

	2.1.1.2.2.2
	2.1.1.2.2.2.1

	2.1.1.2.2.2.2

	2.1.2
	2.1.2.1
	2.1.2.1.1
	2.1.2.1.1.1
	2.1.2.1.1.1.1

	2.1.2.1.1.1.2

	2.1.2.1.1.2
	2.1.2.1.1.2.1

	2.1.2.1.1.2.2

	2.1.2.1.2
	2.1.2.1.2.1
	2.1.2.1.2.1.1

	2.1.2.1.2.1.2

	2.1.2.1.2.2
	2.1.2.1.2.2.1

	2.1.2.1.2.2.2

	2.1.2.2
	2.1.2.2.1
	2.1.2.2.1.1
	2.1.2.2.1.1.1

	2.1.2.2.1.1.2

	2.1.2.2.1.2
	2.1.2.2.1.2.1

	2.1.2.2.1.2.2

	2.1.2.2.2
	2.1.2.2.2.1
	2.1.2.2.2.1.1

	2.1.2.2.2.1.2

	2.1.2.2.2.2
	2.1.2.2.2.2.1

	2.1.2.2.2.2.2

	2.2 Мать Матери
	2.2.1
	2.2.1.1.
	2.2.1.1.1
	2.2.1.1.1.1
	2.2.1.1.1.1.1

	2.2.1.1.1.1.2

	2.2.1.1.1.2
	2.2.1.1.1.2.1

	2.2.1.1.1.2.2

	2.2.1.1.2
	2.2.1.1.2.1
	2.2.1.1.2.1.1

	2.2.1.1.2.1.2

	2.2.1.1.2.2
	2.2.1.1.2.2.1

	2.2.1.1.2.2.2

	2.2.1.2
	2.2.1.2.1
	2.2.1.2.1.1
	2.2.1.2.1.1.1

	2.2.1.2.1.1.2

	2.2.1.2.1.2
	2.2.1.2.1.2.1

	2.2.1.2.1.2.2

	2.2.1.2.2
	2.2.1.2.2.1
	2.2.1.2.2.1.1

	2.2.1.2.2.1.2

	2.2.1.2.2.2
	2.2.1.2.2.2.1

	2.2.1.2.2.2.2

	2.2.2
	2.2.2.1
	2.2.2.1.1
	2.2.2.1.1.1
	2.2.2.1.1.1.1

	2.2.2.1.1.1.2

	2.2.2.1.1.2
	2.2.2.1.1.2.1

	2.2.2.1.1.2.2

	2.2.2.1.2
	2.2.2.1.2.1
	2.2.2.1.2.1.1

	2.2.2.1.2.1.2

	2.2.2.1.2.2
	2.2.2.1.2.2.1

	2.2.2.1.2.2.2

	2.2.2.2
	2.2.2.2.1
	2.2.2.2.1.1
	2.2.2.2.1.1.1

	2.2.2.2.1.1.2

	2.2.2.2.1.2
	2.2.2.2.1.2.1

	2.2.2.2.1.2.2

	2.2.2.2.2
	2.2.2.2.2.1
	2.2.2.2.2.1.1

	2.2.2.2.2.1.2

	2.2.2.2.2.2
	2.2.2.2.2.2.1

	2.2.2.2.2.2.2

[bookmark: _GoBack]1 Примечание: В каждой ячейке указываются ФИО и даты жизни предка по отцу, его вероисповедание, национальность, чем занимался, где и на чьей стороне воевал, в каких военных кампаниях участвовал, в годы гражданской войны, и на чьей стороне,  . В случае отсутствия сведений о предке – «Не знаю». Цифра «1» означает мужчину, цифра «2» - женщину.